

Edukacja matematyczna "Zegar i kalendarz"

nr zasobu	tytuł	opis
Q/1/MAT/6/013	Która to godzina? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający praktyczną umiejętność odczytywania godziny na zegarze tarczowym przez wybieranie godziny, którą wskazuje zegar.
Q/1/MAT/6/014	Która to godzina? - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający praktyczną umiejętność odczytywania godziny na zegarze tarczowym przez wybieranie godziny, którą wskazuje zegar.
Q/1/MAT/6/015	Która to godzina? - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający praktyczną umiejętność odczytywania godziny na zegarze tarczowym przez wybieranie godziny, którą wskazuje zegar.
Q/1/MAT/6/016	Która to godzina? - 4	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający praktyczną umiejętność odczytywania godziny na zegarze tarczowym przez wybieranie godziny, którą wskazuje zegar.
Q/1/MAT/6/017	Który to zegar? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający praktyczną umiejętność odczytywania godziny na zegarze tarczowym przez wybieranie zegara, który wskazuje podaną godzinę.
Q/1/MAT/6/018	Który to zegar? - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający praktyczną umiejętność odczytywania godziny na zegarze tarczowym przez wybieranie zegara, który wskazuje podaną godzinę.
Q/1/MAT/6/019	Która to godzina? - 5	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający praktyczną umiejętność odczytywania godziny na zegarze z liczbami rzymskimi przez wybieranie godziny, którą wskazuje zegar.
Q/1/MAT/6/020	Która to godzina? - 6	Quiz interaktywny (połącz liniami) rozwijający praktyczną umiejętność odczytywania godziny na zegarze z liczbami rzymskimi przez wybieranie godziny, którą wskazuje zegar.
Q/1/MAT/6/021	Która to godzina? - 7	Quiz interaktywny (połącz liniami) rozwijający praktyczną umiejętność odczytywania godziny na zegarze przez łączenie godziny z zegarem, który ją wskazuje.
Q/1/MAT/6/022	Która to godzina? - 8	Quiz interaktywny (połącz liniami) rozwijający praktyczną umiejętność odczytywania godziny na zegarze z liczbami rzymskimi przez łączenie godziny z zegarem, który ją wskazuje.
Q/1/MAT/6/023	Czas po ... - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający umiejętność odczytywania godziny na zegarze tarczowym oraz określania, którą godzinę będzie wskazywał zegar po podanym czasie.
Q/1/MAT/6/024	Czas po ... - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający umiejętność odczytywania godziny na zegarze tarczowym oraz określania, którą godzinę będzie wskazywał zegar po podanym czasie.
Q/1/MAT/6/025	Czas przed ... - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający umiejętność odczytywania godziny na zegarze tarczowym oraz określania, którą godzinę wskazywał zegar podanym czas temu.
Q/1/MAT/6/026	Czas przed ... - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający umiejętność odczytywania godziny na zegarze tarczowym oraz określania, którą godzinę wskazywał zegar podanym czas temu.
Q/1/MAT/6/027	Dzień następny	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający znajomość kolejności dni tygodnia. Uczeń ma za zadanie wskazać dzień tygodnia, który będzie dniem następnym.
Q/1/MAT/6/028	Dzień poprzedni	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający znajomość kolejności dni tygodnia. Uczeń ma za zadanie wskazać dzień tygodnia, który był dniem poprzednim.
Q/1/MAT/6/029	Uzupełnij dni tygodnia - 1	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający znajomość kolejności dni tygodnia. Zadaniem ucznia jest uzupełnienie dni poprzedzających i następujących po wskazanym dniu tygodnia.
Q/1/MAT/6/030	Uzupełnij dni tygodnia - 2	Quiz interaktywny (przeciągnij i upuść) utrwalający znajomość kolejności dni tygodnia. Zadaniem ucznia jest uzupełnienie dni poprzedzających i następujących po wskazanym dniu tygodnia.
Q/2/MAT/6/009	Który to miesiąc? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający znajomość kolejności miesięcy w roku przez wybieranie miesiąca, który odpowiada podanej na ekranie liczbie.

Q/2/MAT/6/010	Który to miesiąc? - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający znajomość kolejności miesięcy w roku przez wybieranie miesiąca, który odpowiada podanej na ekranie liczbie.
Q/2/MAT/6/011	Który to miesiąc? (liczby rzymskie) - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający znajomość kolejności miesięcy w roku przez wybieranie miesiąca, który odpowiada podanej na ekranie liczbie zapisanej w systemie rzymskim.
Q/2/MAT/6/012	Który to miesiąc? (liczby rzymskie) - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający znajomość kolejności miesięcy w roku przez wybieranie miesiąca, który odpowiada podanej na ekranie liczbie zapisanej w systemie rzymskim.
Q/2/MAT/6/013	Połącz miesiące z liczbami rzymskimi! - 1	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający znajomość kolejności miesięcy w roku oraz liczb zapisanych za pomocą znaków rzymskich. Zadaniem ucznia jest połączenie miesięcy z odpowiadającymi im liczbami zapisanymi w systemie rzymskim.
Q/2/MAT/6/014	Połącz miesiące z liczbami rzymskimi! - 2	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający znajomość kolejności miesięcy w roku oraz liczb zapisanych za pomocą znaków rzymskich. Zadaniem ucznia jest połączenie miesięcy z odpowiadającymi im liczbami zapisanymi w systemie rzymskim.
Q/2/MAT/6/015	Ile dni ma ten miesiąc? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat, ile dni mają poszczególne miesiące w roku. Uczeń ma za zadanie wybrać liczbę odpowiadającą liczbie dni w danym miesiącu.
Q/2/MAT/6/016	Ile dni ma ten miesiąc? - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat, ile dni mają poszczególne miesiące w roku. Uczeń ma za zadanie wybrać liczbę odpowiadającą liczbie dni w danym miesiącu.
Q/2/MAT/6/017	Ile dni ma ten miesiąc? - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat, ile dni mają poszczególne miesiące w roku. Uczeń ma za zadanie wybrać liczbę odpowiadającą liczbie dni w danym miesiącu.
Q/2/MAT/6/018	Co wiesz o kalendarzu? - 1	Quiz ineraktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat kolejności miesięcy oraz długości każdego z nich. Zadaniem ucznia jest udzielenie odpowiedzi TAK lub NIE na zadane pytania.
Q/2/MAT/6/019	Co wiesz o kalendarzu? - 2	Quiz ineraktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat kolejności miesięcy oraz długości każdego z nich. Zadaniem ucznia jest udzielenie odpowiedzi TAK lub NIE na zadane pytania.
Q/2/MAT/6/020	Co wiesz o kalendarzu? - 3	Quiz ineraktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiedzę na temat kolejności miesięcy oraz długości każdego z nich. Zadaniem ucznia jest udzielenie odpowiedzi TAK lub NIE na zadane pytania.
Q/2/MAT/6/021	Jaka to data? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) doskonalący umiejętność zapisywania dat. Zadaniem ucznia jest przyporządkowanie jednej z kilku przedstawionych na ekranie dat do kartki z kalendarza.
Q/2/MAT/6/022	Jaka to data? - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) doskonalący umiejętność zapisywania dat. Zadaniem ucznia jest przyporządkowanie jednej z kilku przedstawionych na ekranie dat do kartki z kalendarza.
Q/2/MAT/6/023	Jaka to data (zapis rzymski)? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) doskonalący umiejętność zapisywania dat oraz znajomość liczb zapisanych za pomocą znaków rzymskich. Zadaniem ucznia jest przyporządkowanie jednej z kilku przedstawionych na ekranie dat zapisanych w systemie rzymskim do kartki z kalendarza.
Q/2/MAT/6/024	Jaka to data (zapis rzymski)? - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) doskonalący umiejętność zapisywania dat oraz znajomość liczb zapisanych za pomocą znaków rzymskich. Zadaniem ucznia jest przyporządkowanie jednej z kilku przedstawionych na ekranie dat zapisanych w systemie rzymskim do kartki z kalendarza.
Q/2/MAT/6/025	Połącz daty! - 1	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający umiejętność zapisywania dat oraz znajomość liczb zapisanych za pomocą znaków rzymskich. Zadaniem ucznia jest połączenie dat zapisanych liczbami arbskimi z datami zapisanymi liczbami rzymskimi.
Q/2/MAT/6/026	Połącz daty! - 2	Quiz interaktywny (połącz liniami) utrwalający umiejętność zapisywania dat oraz znajomość liczb zapisanych za pomocą znaków rzymskich. Zadaniem ucznia jest połączenie dat zapisanych liczbami arbskimi z datami zapisanymi liczbami rzymskimi.
Q/2/MAT/6/027-28	Kalendarz - Memory	Dwa quizy interaktywne (memory) utrwalające umiejętność zapisywania dat. Zadaniem ucznia jest odkrywanie kart oraz zapamiętywanie ich położenia, żeby jak najszybciej znaleźć pary. Para składa się z kart przedstawiających datę zapisaną na dwa różne sposoby.

Q/2/MAT/6/029	Którą godzinę wskazuje zegar? - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający umiejętność odczytywania godzin na zegarze tarczowym z liczbami arabskimi. Zadaniem ucznia jest dopasowanie jednej z trzech godzin do wskazania zegara tarczowego.
Q/2/MAT/6/030	Którą godzinę wskazuje zegar? - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający umiejętność odczytywania godzin na zegarze tarczowym z liczbami rzymskimi. Zadaniem ucznia jest dopasowanie jednej z trzech godzin do wskazania zegara tarczowego.
Q/2/MAT/6/031	Wybierz zegar! - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający umiejętność odczytywania godzin na zegarze tarczowym z liczbami arabskimi. Zadaniem ucznia jest wybór jednego z trzech przedstawionych na ekranie zegarów odpowiednio do podanej godziny.
Q/2/MAT/6/032	Wybierz zegar! - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) rozwijający umiejętność odczytywania godzin na zegarze tarczowym z liczbami rzymskimi. Zadaniem ucznia jest wybór jednego z trzech przedstawionych na ekranie zegarów odpowiednio do podanej godziny.
Q/2/MAT/6/033-34	Zegar - Memory	Dwa quizy interaktywne (memory) utrwalające umiejętność odczytywania godzin. Zadaniem ucznia jest odkrywanie kart oraz zapamiętywanie ich położenia, żeby jak najszybciej znaleźć pary. Para składa się z kart przedstawiających te same godziny w różnym zapisie.
Q/3/MAT/6/009	Zegarek i kalendarz - 1	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiadomości związane z umiejętnością określania czasu i znajomością dni tygodnia oraz nazw miesięcy.
Q/3/MAT/6/010	Zegarek i kalendarz - 2	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiadomości związane z umiejętnością określania czasu i znajomością dni tygodnia oraz nazw miesięcy.
Q/3/MAT/6/011	Zegarek i kalendarz - 3	Quiz interaktywny (pojedynczy wybór) utrwalający wiadomości związane z umiejętnością określania czasu i znajomością dni tygodnia oraz nazw miesięcy.
Q/3/MAT/6/012	Zagadki kalendarza - 1	Quiz interaktywny (prawda/fałsz) utrwalający wiadomości związane z kalendarzem. Zadaniem ucznia jest określenie, czy podane na ekranie stwierdzenia są prawdziwe, czy fałszywe.
Q/3/MAT/6/013	Zagadki kalendarza - 2	Quiz interaktywny (prawda/fałsz) utrwalający wiadomości związane z kalendarzem. Zadaniem ucznia jest określenie, czy podane na ekranie stwierdzenia są prawdziwe, czy fałszywe.
Q/3/MAT/6/014	Zagadki kalendarza - 3	Quiz interaktywny (prawda/fałsz) utrwalający wiadomości związane z kalendarzem. Zadaniem ucznia jest określenie, czy podane na ekranie stwierdzenia są prawdziwe, czy fałszywe.
Q/3/MAT/6/015	Zagadki kalendarza - 4	Quiz interaktywny (prawda/fałsz) utrwalający wiadomości związane z kalendarzem. Zadaniem ucznia jest określenie, czy podane na ekranie stwierdzenia są prawdziwe, czy fałszywe.
Q/3/MAT/6/016	Zagadki kalendarza - 5	Quiz interaktywny (prawda/fałsz) utrwalający wiadomości związane z kalendarzem. Zadaniem ucznia jest określenie, czy podane na ekranie stwierdzenia są prawdziwe, czy fałszywe.
PNA_MAT_1_6_01	Która godzina? (1)	Animacja przedstawiająca informacje na temat odczytywania godzin na zegarze tarczowym.
PNA_MAT_1_6_02	Która godzina? (2)	Animacja przedstawiająca informacje na temat odczytywania godzin na zegarze tarczowym.
PNA_MAT_1_6_03	Która godzina? (3)	Animacja przedstawiająca informacje na temat odczytywania godzin na zegarze tarczowym.
PNA_MAT_1_6_04	Dni tygodnia	Animacja przedstawiająca dni tygodnia. Uczeń poznaje kolejno nazwy dni tygodnia.
PNA_MAT_2_6_04	Która godzina? (4)	Animacja przedstawiająca informacje na temat odczytywania godzin na zegarze tarczowym.
PNA_MAT_2_6_05	Która godzina? (5)	Animacja przedstawiająca informacje na temat odczytywania godzin na zegarze tarczowym w systemie 12-godzinny.
PNA_MAT_2_6_06	Jednostki czasu - doba	Animacja przedstawiająca informacje na temat jednostki czasu jaką jest doba.
PNA_MAT_2_6_07	Jednostki czasu – pół godziny	Animacja przedstawiająca informacje na temat jednostki czasu jaką jest pół godziny.
PNA_MAT_2_6_08	Jednostki czasu – kwadrans	Animacja przedstawiająca informacje na temat jednostki czasu jaką jest kwadrans.

PNA_MAT_2_6_09	Miesiące (1)	Animacja przedstawiająca miesiące. Uczeń poznaje kolejno nazwy miesięcy.
PNA_MAT_2_6_10	Miesiące (2)	Animacja przedstawiająca miesiące. Uczeń poznaje kolejno nazwę i ile dni ma miesiąc.
PNA_MAT_2_6_11	Miesiące (3)	Animacja przedstawiająca miesiące. Uczeń poznaje kolejno nazwy miesięcy.
PNA_MAT_2_6_12	Zapisywanie dat	Animacja przedstawiająca sposoby prawidłowego zapisywania dat.
Zestaw MAT10	Zegar i kalendarz	Paczka archiwum wszystkich zasobów.